高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 12 月 3日

發文字號：高市旅行(108)良字第 376 號

主旨:交通部觀光局為吸引國際旅客來台旅遊並參觀燈會，特於「2020 台灣燈

會」期間提供相關優惠措施如附件，敬請會員旅行社協助宣傳及包裝旅

遊行程以共同推廣台灣燈會，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 11 月 28 日觀國字第 1081008047 號函辦理。

2. 「2020 台灣燈會」訂於 109 年 2 月 8 日（元宵節）至 2 月 23 日於台中

后里花博園區舉辦，為期 16 天，以「森林奇幻境地」為主燈區策展主

軸，展現自然永續的台灣燈會新印象。

3. 該局針對台灣燈會期間來台國際團體旅客（不含購買機加酒行程之旅客），

提供優惠措施如下：

(1)來台行程包括參觀全台任一燈會活動者，即贈送 2020 年小提燈 1 枚。

(2)行程包括參觀「2020 台灣燈會」者，另加贈限量版小禮品及觀禮台券

各 1 份。

(3)檢附「2020 台灣燈會」國際旅客優惠措施說明及申請表（如附件），

請國內接待旅行社於 109 年 1 月 13 日前以電子郵件向該局提出申請，

經審核合格後，另行通知領取。

4. 國際自由行旅客於「2020 台灣燈會」期間，每日 16：00～21：00 至燈

會現場兌換處出示外籍護照或相關入境證明，即贈送 2020 年小提燈、

限量版小禮品及觀禮台券各 1 份（觀禮台券於開、閉幕當日不可使用）。

5. 附件請至該局網址：http://documentap.tbroc.gov.tw/DL/DL1/DLI100.aspx

網頁左方公文附件下載區下載:

發文碼：1081008047  發文日期：1081128 識別碼：DIR11DTA

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/DL/DL1/DLI100.aspx

「2020台灣燈會」國際旅客優惠措施

壹、 目的：

鼓勵國際旅客於台灣燈會期間(2020年 2月 8日至 2月 23日)來台參加「2020台

灣燈會」及其他縣市舉辦之燈會活動。

貳、實施對象：來台參加「2020台灣燈會」或其他縣市燈會活動之國際旅客。

參、 實施辦法：

 團體旅客

一、 優惠措施：

凡向國外旅行社購買於台灣燈會期間，行程包含台灣各地燈會活動之全包產品旅

客(不含購買機加酒行程之旅客)，即贈送 2020年小提燈 1枚；若參加「2020台

灣燈會」行程者，另加贈限量版小禮品及觀禮台券每人乙份(觀禮台券於開、閉

幕當日不可使用)。每人限領 1次，贈完為止。

二、 領取方式：

由國外旅行社委託之台灣地接社，將申請文件以電子郵件

(twtourismbureau@gmail.com)向交通部觀光局提出申請，依送件及審核通過順序，另

行通知領取，數量有限，贈完為止。

三、 申請期限：即日起至2020年1月13日止。

四、 申請文件：

1、 申請表 (如附件)

2、 團員名單

3、 行程表

4、 國外旅行社行程廣告或宣傳單(電子或平面皆可，但內容均須露出

「2020台灣燈會｣或其他縣市燈會活動相關資訊)

 自由行旅客

一、 優惠措施：

親臨「2020 台灣燈會」之國際自由行旅客，即贈送 2020 年小提燈、限量版小禮

品及觀禮台券各乙份(觀禮台券開、閉幕當日不可使用)，每人限領取 1 次，贈完

為止。

二、 領取方式：

於台灣燈會期間(2020 年 2 月 8 日至 2 月 23 日)期間，每日 16：00～21：00，出

示本人護照或相關入境證明，至台灣燈會現場(台中后里花博園區)領取。

mailto:twtourismbureau@gmail.com

交通部觀光局2020台灣燈會

國際旅客優惠措施申請表

                           收件編號：             收件日期：

國外組團旅行社名稱

團號或名稱                                         (每團請填1張申請表)

團體行程日期    年   月   日   至      年   月   日

團體人數                        人

參加燈會之名稱

□2020 台灣燈會(台中后里花博園區)

□其他縣市燈會名稱

★請隨表檢附：

1. 團員名單

2. 行程表

3. 國外旅行社行程廣告或宣傳單(電子或平面皆可，惟內容須露出

「2020台灣燈會｣或其他縣市燈會活動相關資訊)

以上所有檢附資料屬實，並保證不將申請之贈品轉為他用、轉售等營

利行為，如有違反，資料提供者及申請者願負法律上一切責任。

                                       簽名：_______________

國內申請旅行社：

連絡人：

電話：

傳真：

Email：

地址：

申請公司章

交通部觀光局申請 E-mail：twtourismbureau@gmail.com

交通部觀光局聯絡人：國際組一科 翁小姐02-2349-1500分機8410

附件